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AEPUBLIKA E SHQIPEA I SE 

Nr. 11'8 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

date ~.__Q_i_.2025 

PER MIRATIMIN E DOREHEQJES 

TE ANET ARIT TE KESHILLIT Z.FIDEL KREKA 

Keshilli i bashkise Kon;e ne mbledhjen e tij te sotme pasi mori ne shqyrtim kerkesen per 
doreheqje te keshilltarit z.Fidel Kreka me m.8520 prot.date 27.08.2025, ne zbatim te Ligjit Nr. 
139/2015 "Per veteqeverisjen Vendore",i ndryshuar , germa (b) e pikes 4 te nenit 49 si dhe 
germa G) e nenit 54, si dhe ne zbatim dhe te germes ( c) te pikes 1 te nenit 15, te Rregullores se 
Keshillit Bashkiak Korye, miratuar me Vendimin m 80 date 30.07.2020" Per miratimin e 
Rregullores te Keshillit Bashkiak Kor9e", 

VENDOSI: 

1. Te miratoje doreheqjen e keshilltarit te Keshillit te Bashkise Korye 
z.Fidel Kreka dhe mbarimin e mandatit perpara afatit. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi dhe vazhdimin e procedurave me K.Q.Z-ne ngarkohet 
sekretari i keshillit te Bashkise Korye. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA~ 

Miratuar me ;}.. ':f vota 
Vota Pro----2.!f_ 

Vota Kunder~O~_ 

Vota Abstenim__._.O~--

Zbardhur me date l.~ -Ql~lS" 



FORlvruLAR SHERBIMI 

KERKESEI ANKESE 

@ Informacion Personal 

ID e qytetarit: _.._.I8~0~4~0~7~10=5~R~------

Erner Mbiemer,_: ____,,F""""id=e=l""'°Kr~e=k=a'--------

Adresa: L.8, Rr."Ramadan Isak", Nr.4 

Tel/Ce!: 0693587088 

.Email: 

Data e kerkescs: I 
~--------~~ 

27.08.2025 

Nr. Protokolli: 

Sherbimi i kerkuar: Kerkese/ Ankese ne lidhje me problematika te ndrysbme 

Qi Koha e sherbimit: 15 <lite 

Tarifa e sherbimit: 0 Lek 

Pershkrimi i kerkese/ankeses 

Kerkese per doreheqje nga funksioni i anetarit te Keshillit Bashkiak. Bashkengjitur kerkesa me 
shkrim. 

Sporteli i Informimit Qytetar Aplikuesi 

Xheni Kita Fidel Kreka 



DRJEJTUAR: 

KeshiUit Bashkiak Kon;e 
Ne vemendje te: Kryetarit te Keshillit Bashkiak 

JLENDA: 

Doreheqje nga funksioni i anetarit te Keshillit Bashkiak 

Une, Fidel Kreka, i zgjedlrnr anetar i Keshillit Bashkiak te Kor~es 
ne zgjedhjet vendore te vitit 2023 dhe aktualisht duke ushtruar 
kete funksion, paraqes doreheqjen time te parevokuesbme nga ky 
funksion, per shkak te papajtueshmerise me detyren e re si 
Deputet ne Kuvendin e Shqiperise, detyre te cilen do ta marr 
zyrtarisht me betim me date Shtator 2025. 

lDoreheqja hyn ne fuqi menjehere pas depozitimit te saj prane 
institucionit tuaj dhe i lutem Keshillit Bashkiak te marre ne 
·shqyrtim kete-lfi:~i~kese ne mbledhje11 m·e te·afei·C ··-· 

Ju falenderoj per bashkepunimi~~ dhe !~!i~· mundesine qe me eshte 
dhene per tc kontribuar ne kete institucion te rendesishem 

vendor. 

Me respekt, /"t{f Y-( j(r( .fl/({)_ 
Kor~c, me dt: 27 Gusht 2bis 


